Warszawa, dnia 19.02.2024 roku

Panstwowy Instytut Medyczny Ministerstwa Spraw Wewnetrznych i Administracji
02-507 Warszawa, ul. Woloska 137
e-mail: marta.lubinska(cskmswia.gov.pl

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ZADANE W RAMACH KONKURSU

»Konkurs ofert na zbycie pojazdéw uzywanych — edycja II”

Pytanie nr 1
Prosze o przestanie operatéw ekspertyzy informujacej o stanie technicznym pojazdéw oraz zdje¢ pojazdow.

Odpowiedz: PIM MSWiA informuje, ze Dziat Transportu nie zamawial operatéw ekspertyz zewngtrznych.
Zdjecia pojazdéw dotaczono do podstrony dot. konkursu ofert.

Pytanie nr 2
Mam pytanie czy sprzedawane one sg z noszami chodzi mi o 2szt Mercedes Vito WI 2713p i WI 3508p i czy one maja

przejscie do przedzialu medycznego czy mozna jakies zdjecia lub skan operatow szacunkowych

Odpowiedz: Karetki posiadaja przejscia z przedzialu medycznego do kabiny (drzwi wewnetrzne od przejscia
wymagaja konserwacji i napraw). Sg sprzedawane z laweta i noszami. Operaty nie byly zamawiane.
Zdjecia pojazdéw dolaczono do podstrony dot. konkursu ofert.
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